
Tiger & Rabbit - 09.10.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher

nicht HCP-relevantes Wettspiel

1-9 9L Fahrenbach Herren: gelb Par: 36 Slope: 124 Course: 35.3

Damen: rot Par: 36 Slope: 124 Course: 36.2 Stand: 13.10.21, 17:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto

1 1 Köllner, Felix Fahrenbach, GC   2,6/  1  16/22  17  34

2 Wietasch, Christoph Fahrenbach, GC   1,9/  0  15/21  15  32

3 Brilla, Rolf Fahrenbach, GC   7,4/  3  14/20  17  34

* Brilla, Peter Siegfried Fahrenbach, GC   8,9/  4  14/20  18  35

5 Götz, Winfried Fahrenbach, GC  14,1/  7  10/16  17  34

6 Lowies, Dr. Bernd Fahrenbach, GC  10,2/  5   9/15  14  31

7 Lehner, Doris Fahrenbach, GC  19,5/ 11   8/14  18  35

8 Lowies-Skapczyk, Dr. Sabine Fahrenbach, GC  17,9/ 10   7/14  17  34

* Schnabel, Klaus Fahrenbach, GC  14,8/  7   7/12  13  30

10 Schnabel, Susanne Fahrenbach, GC  22,7/ 13   6/12  17  34

11 Ecker, Martin Fahrenbach, GC  30,4/ 16   5/11  20  37

12 Skapczyk, Thomas Fahrenbach, GC  16,7/  8   4/8  10  27

** Milorad, Barac Ausland-Gast --/ 29   4/7  27  44

14 Röll, Rudolf Fahrenbach, GC  32,1/ 17   3/6  17  34

** Fleischer, Andreas Fahrenbach, GC  44,8/ 24   3/5  21  38

* Schnabel, Paul Fahrenbach, GC  48,5/ 19   3  16  33

* Lehner, Dr. Emil Fahrenbach, GC  17,1/  9   3/6   8  25

18 Schnabel, Brigitte Fahrenbach, GC  23,5/ 13   2/8  13  30

19 Sibilski, Dirk Gross Kienitz, GC  44,8/ 24   1/3  18  35

* Dietrich, Gerhard Ausland-Gast --/ 29   1/3  18  35

** Panosch, Pia Ausland-Gast --/ 30   1/2  12  30

22 Balk, Sigrid Fahrenbach, GC  54,0/ 30   0/1  12  30

** Ranninger, Ramung European GC Fichtelg  54,0/ 29   0   7  26

** Rauch, Hans-Peter Fahrenbach, GC PR/ 29   0   8  27

** Simic, Slavisa Ausland-Gast --/ 29   0   5  24

** Beier, Sascha Ausland-Gast --/ 29   0/1  12  29

** Papke, Holger Ausland-Gast --/ 29   0  13  30

** Fischer, Thorsten Ausland-Gast --/ 29   0/1   6  25
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Tiger & Rabbit-09.10.2021, Ergebnisse - Stand: 13.10.21, 17:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Klasse A Netto HCP bis --

1 1 Milorad, Barac Ausland-Gast --/ 29   4/7  27  44

2 2 Fleischer, Andreas Fahrenbach, GC  44,8/ 24   3/5  21  38

3 3 Ecker, Martin Fahrenbach, GC  30,4/ 16   5/11  20  37

4 Dietrich, Gerhard Ausland-Gast --/ 29   1/3  18  35

* Sibilski, Dirk Gross Kienitz, GC  44,8/ 24   1/3  18  35

* Lehner, Doris Fahrenbach, GC  19,5/ 11   8/14  18  35

* Brilla, Peter Siegfried Fahrenbach, GC   8,9/  4  14/20  18  35

8 Lowies-Skapczyk, Dr. Sabine Fahrenbach, GC  17,9/ 10   7/14  17  34

* Röll, Rudolf Fahrenbach, GC  32,1/ 17   3/6  17  34

* Brilla, Rolf Fahrenbach, GC   7,4/  3  14/20  17  34

* Götz, Winfried Fahrenbach, GC  14,1/  7  10/16  17  34

* Schnabel, Susanne Fahrenbach, GC  22,7/ 13   6/12  17  34

* Köllner, Felix Fahrenbach, GC   2,6/  1  16/22  17  34

14 Schnabel, Paul Fahrenbach, GC  48,5/ 19   3  16  33

15 Wietasch, Christoph Fahrenbach, GC   1,9/  0  15/21  15  32

16 Lowies, Dr. Bernd Fahrenbach, GC  10,2/  5   9/15  14  31

17 Papke, Holger Ausland-Gast --/ 29   0  13  30

* Schnabel, Brigitte Fahrenbach, GC  23,5/ 13   2/8  13  30

* Schnabel, Klaus Fahrenbach, GC  14,8/  7   7/12  13  30

20 Panosch, Pia Ausland-Gast --/ 30   1/2  12  30

* Beier, Sascha Ausland-Gast --/ 29   0/1  12  29

* Balk, Sigrid Fahrenbach, GC  54,0/ 30   0/1  12  30

23 Skapczyk, Thomas Fahrenbach, GC  16,7/  8   4/8  10  27

24 Lehner, Dr. Emil Fahrenbach, GC  17,1/  9   3/6   8  25

* Rauch, Hans-Peter Fahrenbach, GC PR/ 29   0   8  27

26 Ranninger, Ramung European GC Fichtelg  54,0/ 29   0   7  26

27 Fischer, Thorsten Ausland-Gast --/ 29   0/1   6  25

28 Simic, Slavisa Ausland-Gast --/ 29   0   5  24

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-

men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 29,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.

Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2021  © 1988-2021 PC CADDIE AG Golfclub Fahrenbach im Fichtelgebirge e.V., Tröstau


